Clasificacion General Grupos de Edad
©EONERIFP PROVISIONALES Mf“ﬁ;ﬁff%%n
Il TRIATLON BOLA DEL MUNDO - CORTO

Localidad | NAVACERRADA Distancia H 1500 | 27000 | 10000 |
Fecha Carrera: ‘ domingo, 6 de julio de 2014 Hora publicacién ‘ ‘
Oficiales Firma Juez Arbitro
Delegado Técnico: NATALIA ARROYO Jurado de Competicion IVAN MARTINEZ
Juez Arbitro: LUIS MIGUEL DIAZ "
esp. Clasificaciones: CONCHIP " NATALIA ARROYO
Datos de la Competicion
NATACION 1500 CICLISMO 27000 CARRERA 10000
1 Vueltas 1 Vueltas 1Vueltas
Temberatura 215 °C Temberatura °c Temberatura °c
INSCcRITOS 141 FN | 102 | NF | s N Y-
Pos.C  NATACION CICLISMO CARRERA Tiempo

Pos Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria 9. Pos /Tiempo/Vel T1 Pos /Tiempo/Vel T 2 Pos /Tiempo/Vel Meta Dif
1 246 ANA IBGREZ DEL CASTILLO TRITON EL PARDO 635-39F 1 72 0:29:28 158 03:07 37 1:44:42 1547 01:52 26 1:17:46 747 3:36:55 0:54:30
2 244 MARIJOSE OLMEDO TEJEDOR NFOQUE RACE TEAM 645-49F 1 102 0:37:51 231 02:38 78 2:03:07 1316 02:14 41 1:23:27 821 4:09:17 1:26:52
3 243 MARIA DIEZ DE ULZURRUN ALVAREZ NFOQUE RACE TEAM 630-34F 1 67 0:29:13 157 01:57 61 1:53:44 1424 02:09 87 1:51:19 11,08 4:18:22 1:35:57
4 245 VERONICA PARDAL GONZALEZ TRITON EL PARDO 630-34F 2 63 0:28:47 155 02:33 85 2:12:24 1224 01:47 90 1:54:05/1124 4:39:36 1:57:11
5 240 MARIA MERCEDEZ MARTIN LOPE CLUB TRTATLON MORALZ 645-49F 2 93 0:34:22 217 02:10 93 2:27:46 1096 02:08 78 1:43:01 1018 4:49:27 2:07:02
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RESUMEN RETIRADOS , NO PRESENTADOS Y DESCALIFICADOS

No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres

No Pres

134
167
210
241
144
135
108
200
157
168
154
153
149
232
118
132
117
158
145
227
123
191
186
113
208
183
220
174
119
136
121

ANTONIO CARL FERNANDEZ-COPPEL CLUB TRIATLON ZDM

JOSE DAVID
IVAN

HELEN
MAURICIO
SEBASTIAN
PABLO
JURGEN
MARIO
CARLOS
RUBEN
VICTOR
DANIEL

JUAN JOSE
DAVID

JOSE ANTONIO
JOSE MANUEL
DAIVID
JONATHAN
DAVID
ANTONIO
ROBERTO
CARLOS
FERNANDO
JORGE
FERNANDO
JOSE
SANTIAGO
ANTONIO MIGU
PEDRO
EMILIO

MARTIN GALINDO

AGUDO TAPIAS

INDEPENDIENTE
REAL CANOE

MARJORIE RODEMAN INDEPENDIENTE

IBARRA LAMILLA
GARCIA SUERO

FITNESS SPORTS TRIATLON
CLUB TRIATLON ZDM

GARCIA HERNANDEZ ABADINOKO LAUBIDETA

WAHLEN
FUENTE MUROZ

MARTIN VILLANOVA

INDIVIDUAL
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

FERNaANDEZ GUTIERRENDEPENDIENTE

ENRICH SERRA

INDEPENDIENTE

CERVERA DE LA ROSANDEPENDIENTE

CABELLO GALINDO

BRITO DiAZ

BONMATI MARTINEZ CLUB TRIATLON SANTA POLA-CI
AREVALO NAVARRO

GALVEZ CEZON
PINEDA GALVEZ
VIDAL GARCIA

X3M
CANDETLON

CAF TRIATLON FUENLABRADA
INDEPENDIENTE

FITNESS SPORTS TRIATLON
TRIOURENSE

URBANO MARTINEZ CLUB TRIATLON KERKUS
SANCHEZ FERNANDEZINDEPENDIENTE
RODRIGUEZ MENDIET INDEPENDIENTE

RIVAS MARTIN

MARTIN CENTENO

C.T. CANDETLON
PRAETORIANS TRIATLON

REDONDO GONZALEZ INDEPENDIENTE

MEJUTO

PARADELA PEREZ
OLIVERA CURBELO
MONTILLA CANAL

MOLINA TOME
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TRIATLON CLAVERIA
INDEPENDIENTE

CANDETLON

CLUB TRIATLON ZDM

CLUB CICLISTA MAJADAHONDA

G45-49M
G35-39M
G35-39M
G25-29F
G40-44M
G30-34M
G40-44M
G50-54M
G35-39M
G40-44M
G30-34M
G40-44M
G30-34M
G35-39M
G35-39M
G30-34M
G30-34M
G30-34M
G30-34M
G35-39M
G45-49M
G40-44M
G25-29M
G30-34M
G30-34M
G25-29M
G40-44M
G30-34M
G30-34M
G35-39M
G45-49M
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No Pres
No Pres
No Pres
Retirados
Retirados
Retirados
Retirados
Retirados

112
172
242
179
124
106
140
178

JUAN LUIS
PABLO
TERESA
ARTURO

LUIS ANTONIO
JESUS JAVIER
DANIEL
CRISTHYAN

Apellidos Club
MODRONO PASCUAL C.T. CANDETLON
MIRANDA L6PEZ INDEPENDIENTE
MERLO MARTINEZ INDEPENDIENTE
PEREZ KRAMER INDEPENDIENTE
AYLLON GOMEZ CLUB TRIATLON LAS AMERICAS

BARRIO MARTINEZ 3STYLE
CARRION CABALLERODESAM
PEREZ FARRES INDEPENDIENTE
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G30-34M
G35-39M
G35-39F
G55-59M
G25-29M
G45-49M
G40-44M
G30-34M

0:31:14
0:31:33
0:35:20
0:37:08
0:50:09

1:54:48

1:27:59

Pagina 3 de 3



